
„KOMM, HÖR DOCH AUF!“ - ABSCHIEDSTOUR „KOMM, HÖR DOCH AUF!“ - ABSCHIEDSTOUR 

Seit 2006 haben Destination Anywhere fünf Alben und drei EPs veröffentlicht und tourenSeit 2006 haben Destination Anywhere fünf Alben und drei EPs veröffentlicht und touren
durch die Clubs und Festivals in Deutschland und Europa. Zwischen ausverkauften Showsdurch die Clubs und Festivals in Deutschland und Europa. Zwischen ausverkauften Shows
in Paris und bei Rock am Ring und zwei zahlenden Besuchern in Augsburg gab es dabei diein Paris und bei Rock am Ring und zwei zahlenden Besuchern in Augsburg gab es dabei die
besten Erinnerungen der Welt - vor allem Dank den Fans! Sie haben die Platten gekauft,besten Erinnerungen der Welt - vor allem Dank den Fans! Sie haben die Platten gekauft,
die T-Shirts getragen, die Poster ins Zimmer gehangen und auf den Konzerten Textedie T-Shirts getragen, die Poster ins Zimmer gehangen und auf den Konzerten Texte
mitgesungen als kämen sie direkt aus ihren Herzen. Destination Anywhere sind für all dasmitgesungen als kämen sie direkt aus ihren Herzen. Destination Anywhere sind für all das
unendlich dankbar. unendlich dankbar. 

Nach 13 Jahren Lieder schreiben, Album aufnehmen & Tourneen spielen ist es nun Zeit fürNach 13 Jahren Lieder schreiben, Album aufnehmen & Tourneen spielen ist es nun Zeit für
eine Pause. Ob diese Pause für immer dauert oder ob nach einer gewissen Zeit wiedereine Pause. Ob diese Pause für immer dauert oder ob nach einer gewissen Zeit wieder
Kraft und Energie für ein zweites Kapitel da ist, ist nicht sicher. Sicher ist nur, dassKraft und Energie für ein zweites Kapitel da ist, ist nicht sicher. Sicher ist nur, dass
Destination Anywhere sich würdig von der Bühne verabschieden wollen. Noch einmalDestination Anywhere sich würdig von der Bühne verabschieden wollen. Noch einmal
Ausrasten, Anspucken, Konfetti & Eskalieren. Ausrasten, Anspucken, Konfetti & Eskalieren. 

Deshalb feiern Destination Anywhere im Oktober bei der „Komm, hör doch auf!“-Tour ihrenDeshalb feiern Destination Anywhere im Oktober bei der „Komm, hör doch auf!“-Tour ihren
Abschied! Und das sind die Tourdates: Abschied! Und das sind die Tourdates: 

  

18.10. Osnabrück - Bastard Club 18.10. Osnabrück - Bastard Club 

19.10. Berlin - Maze19.10. Berlin - Maze

20.10. Hamburg - Hafenklang20.10. Hamburg - Hafenklang

21.10. Düsseldorf - The Tube21.10. Düsseldorf - The Tube

22.10. München - Backstage22.10. München - Backstage

23.10. Koblenz - Circus Maximus 23.10. Koblenz - Circus Maximus 

26.10. Siegen - Vortex Surfer Musikclub 26.10. Siegen - Vortex Surfer Musikclub 
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